REQUERIMENTO Nº 313/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Por quais motivos paralisaram as obras de iluminação da academia ao ar

livre e parque infantil no Jardim Bela Vista?

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de outubro de 2019.

JOÃO DAVOLI

Vereador